

## DONUT NUTZILLA

### Nutzilla

Cikkszám:12269



#### Leírás

Gyorsfagyasztott, sütést nem igénylő fánk.

#### Felhasználási javaslat

A gyorsfagyasztott terméket szobahőmérsékleten 60 perc alatt felengedtetjük, ezután fogyasztható.□

#### Összetevők

BÚZALISZT, töltelék (19,7%) (cukor, pálmazsír, MOGYORÓ paszta (10%), zsírszegény kakaópor, repceétolaj, sovány TEJPOR, shea zsír, bu rgonyakeményítő, emulgeálószer (lecitinek), aroma, vanília-kivonat), víz, cukor, pálmaolaj, pálmamagzsír, repceétolaj, élesztő, apróra vágott MOGYORÓ (1,1%), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei, nátrium-sztearol-2-laktilát, lecitinek), pálmazsír, SZÓJALISZT, zsírszegény kakaópor (0,6%), glutén (BÚZA), térfogatnövelő szerek (dinátrium-difoszfát, nátrium-hidrogén-karbonát), kókuszszsír, sovány TEJPOR, jódozott só (étkezési só, kálium-jodát), tejsavópor (TEJ), BÚZAKEMÉNYÍTŐ, szárított élesztő, színezék (karotinok), antioxidáns (aszorbinsav).

<b>Termék adatok</b>	
Nyers tömeg (g)	
Tömeg elkészítve (g)	71
Méret (cm x cm)	9*3,5
Eltarthatóság fagyasztva -18°C-on tárolva	540
Eltarthatóság elkészítve	12 óra
Vámtarifaszám	
ÁFA	18%

<b>Logisztikai adatok</b>	
db / karton	48
Karton / raklap	88
Karton bruttó tömege (kg)	3,8
Raklap tömeg (kg)	359,4
Termék EAN kód	8 590 325 509 842
Karton EAN kód	
Karton méret (cm*cm*cm)	40*30,3*16,3

<b>Tápanyag táblázat</b>		
Átlagos tápérték 100 g termékben		%RI*
Energia kJ / kcal	1888/452	22,47
Zsír	27	38,5
amelyből telített zsírsavak	12	60
Szénhidrát	46	17,69
amelyből cukrok	24	26,6
Fehérje	1,6	3,2
Só	0,8	13,3
* Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal)		

#### Allergének

Figyelem! A termék olyan üzemből készül, ahol tej, tojás, szezám, szója, diófélék vagy azok származékai is feldolgozásra kerülnek.

#### Tárolás és szállítás

Tárolási és szállítási hőmérséklet -18°C.

#### Fontos tudnivaló

**A felengedett terméket újra fagyasztani Tilos!**